文企第６７号

平成２６年５月２日

一般社団法人大学コンソーシアム熊本

代表理事 谷口 功 様

熊本県企画振興部

地域・文化振興局文化企画課長

新たな芸術文化発掘事業補助金の周知について（依頼）

 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

標記補助金につきましては、貴団体から委員に御推薦いただきました崇城大学学

長 中山 峰男 様ご出席のもと、平成２５年４月３０日に開催いたしました第１回

ヌーヴェルヴァーグくまもと実行委員会総会にて別添のとおり募集要項が議決さ

れましたのでお知らせします。

つきましては、当該補助金が広く効果的に使用されますよう、県内大学の学生及

び教員等への周知について御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 募集期間 平成２５年５月１日（木）～５月３０日（金）

２ 補助金の概要 別紙のとおり

《お問い合わせ先》

文化企画課 文化振興班 北田（担当）

TEL：096-333-2154 FAX：096-381-9829

E-mail：kitada-s@pref.kumamoto.lg.jp